

# YENİ MERSİN

Nevyork 24 (a.a) — Asosyett pres muhabininin bildirdiğine göre Amerikan kıtaları Dakarda karaya çıkmışlardır.

Sahibi ve Umum Keskriyat Mddürü  
FUAD AKBAŞ  
Idare Yeri  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cuma  
25  
1 İncel Kânun  
1942  
Yılı 15  
Sayı 4389

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Reisicumhurumuz Ankaraya döndüler

Ankara, 24 (Husul)—Cumhurbaşkimiz Millî şef İsmet İnönü bugün baş şehrimize avdet buyurmuşlardır. İstasyonda Büyük Millet Meclisi reisi, Başvekil, Genelkurmay başkanı, Vekiller, Cumhuriyet Halk Partisi umumî idare heyeti azaları, Parti grup ve müstakil grup reisleri, Genelkurmay

erkânı, Vekâletler Müsteşar ve umum müdürleri, Ankara Vali ve Belediye reisi ile merkez komutanı ve Emniyet müdürü ve pek büyük bir kalabalık tarafından karşılanan Millî şefimiz istikbale gelenlere iltifatta bulunmuşlardır.

## Varlık vergisi

### Mükellefler borçlarını kâmiilen denecek şekilde ödediler

Verginin ilk tesirleri piyasamızda görülmeğe başladı. Bilhassa gıda maddeleri üzerinde hissedilir düşme devamediyor

Varlık vergisi mükellefleri memleketin her tarafında ilân edilmiştir. Muhtelif vilâyetlerde mükelleflerin borçlarını ödemek için verilen kanunî müddet de bitmek üzeredir.

Mersin, Tarsusta da mükelleflerin listesi on beş gün evvel ilân edilmiş olduğu için kanunî müddet sona ermiştir.

Mamafî yüzde bir zam şekliyle ödemek üzere daha bir müddet vardır. Buna rağmen şehrimizdeki mükelleflerden mühim bir kısmı borçlarını kâmiilen ödemiş gibidirler. Pek az tacir de yüzde bir zam vermek suretille Defterdarlığa borçlarını yatırmaktadırlar.

Verginin ödenmesi için son günlerde tacirler arasında mühim ticarî faaliyet olmuştur. Her tacir elindeki malını nakda tahvil için piyasaya fazla mal arzıya başlamıştır. Bunun neticesi olarak bilhassa gıda maddeleri üzerinde hissedilir şekilde

düşme olmuştur. Bu düşmede her gün devam etmektedir. Hatta manifatura ve tuhafiyeye eşyalarında da bir miktar tenezzül göze çarpmaktadır. Tacirler şimdi ellerindeki malı nakda tahvil için mütemadiyen satmağa çalışmaktadırlar.

## Afrikada şiddetli harp başladı

Londra, 24 (a.a.)—Şimalî Afrikadaki kuvvetler karar gâhından bildirildiğine göre birkaç gündür sükûn içinde olan şimal mntıkada karşılıklı şiddetli hücumlar başlamıştır. Mihver topçu kuvvet

leri mevzileri bombardıman etmektedir. Fransız kıtalarında düşmanla temas halinde olup birçok esir ve bol malzeme almışlardır. Cenupta da Fransız kıtaları düşmanla temas halindedir.

Hava kuvvetleri de üç bombardıman uçağı düşürmüşlerdir.

Almanlar da diyor ki:

Berlin, 24 (a.a.)—Tunusta son günlerdeki sükûn bitmiştir. 21 İkkânunda geniş ölçüde muharebeler başlamıştır. Fas köprüsünde bir keşif müfrezemiz istilâ kıtalarına iltihak eden Fransız kıtasını gevirmiş ve imha etmiştir. Çok malzeme alınmıştır.

## Macarların malî vaziyeti

Budapeşte, 24 (a.a.)—Macar Maliye nazırı söylediği bir nutukta Macaristanın ekonomik durumunu anlatmış ve ordunun, halkın ihtiyacını temin için alınan tedbirleri izah etmiştir.

Maliye Nazırı bu iki ihtiyaç için müvazene temini lâzım olduğunu, bu maksatla istihsalin artması ve istihlakın azalması icab ettiğini ilâve etmiştir. Nazır:

«—Ekonomi, harbi kazanacaktır. İhtiyaçtan fazla istihlakta bulunmak lâzımdır» demiştir.

## Ruzveltin nutku

Vaşington, 24 (a.a.)—Beyazsaraydan bildirildiğine göre Amerika Cumhurbaşkisi Ruzvelt bu akşam Noel münasebetiyle radyoda bir mesaj söyleyecektir.

## Göbbelsin nutku

Berlin, 24 (a.a.)—Alman radyo merkezi bu akşam Noel münasebetiyle program hazırlamıştır. Göbbels de bu münasebetle Alman milletine hitap edecektir. Program konuşulacaktır.

## S P O R

### Bölgemiz muhteliti Cumartesi günü İngilizlerle, Pazartesi günü de Kayseri muhteliti ile karşılaşılıyor.

Şehrimizde bulunan İngiliz yol inşaat şirketinde çalışan İngiliz teknisyenlerinden teşkil edilmiş bir takım ile bölgemiz muhteliti cumartesi günü bir futbol müsabakası yapacaktır.

İçlerinde İngilterenin en meşhur profesyonel kulüplerinde temayüz etmiş elemanlar bulunan İngiliz takımı, hiç şüphesiz ki bizim futbolu bütün inceliklerini zevkle göstereceklerdir.

Geçmişimiz için çok istisnaî fadeler temin edecek bu karşılaşma mütabakatı bütün sporseverler arasında heyecanla karşılanmıştır.

oanla karşılanmıştır.

Pazar günü yapılacak olan İçel—Kayseri bölgeleri muhtelitleri temsili karşılaşması da bölgeler arası temasın en mühim bir müsabakasıdır.

Beden Terbiyesi Umum müdürlüğü futbol federasyonunun programı mucibince yapılan bu karşılaşmalarda İçel Seyhanı üçe karşı beşle, Seyhan da Kayseriyi bire karşı iki ile yenmiş bulunmaktadır.

İçel muhteliti pazar günü Kayseri muhtelitinide yenildiği takdirde şampiyonada başa geçmiş bulunacaktır. Bu

## Bu sene havalar güzel gidiyor

### Portakal ve mandarin mahsulü de çok bol

Bu sene İçel ve havallı havalar çok güzel gitmektedir. Bilhassa gündüzler tam bir ilkbahar havası halindedir. Öğleye doğru güneş yakıcı şekildedir. Fakat akşamları, geceleri ve sabaha karşı biraz soğuk olmaktadır.

Havanın bu derece güzelliğine bilhassa birinci kâsun ayında şehrimizde pekaz tesadüf edilmektedir.

Havanın güzelliği neticesi olarak kemale eren portakal, mandarin ve limon mahsulü çok vakitli toplanmakta ve sevk için ambalajları üna ile yapılmaktadır.

Bu yıl Narenciye mahsulü bol olmuştur. Her ne kadar geçen yılki soğuklar neticesi küçük portakal, turunc fidanları donmuş isede büyük

fidanlar ve ağaçlar don tesirinden masun kaldığı için bu yıl iyi mahsul vermişlerdir. Bu suretle donmuş fidanların zararları kısmen telâfi edilmiş gibidir.

Şehrimizde bu günlerde pek çok portakal, mandarin rastlanmaktadır. Sevkiyat için devlet demiryolları vaçon tahsis ettiğinden ve yaş meyveleri terohen sevk ettiğinden her posta görüldükçe mühim miktarda mal sevk edilmektedir.

Fiyatlarda da son günlerde biraz yükseliş vardır. (40-700) kuruş arasında değişen portakal fiyatına mukabil mandarin fiyatı daha yüksek olup 300-600 arasında değişmektedir.

## Beden Terbiyesi çalışmalarının ve Gençlik kulüplerinin Yurt müdafaasında rolü

Yazan: Mf V. Beden T. U. M. Cemil Toner

Her faaliyette olduğu gibi idaresi devlete verilen spor faaliyetinde de esas parti programıdır.

Parti programının 52 inci maddesi aynen şudur:

«Türk gençliği onları temiz bir ahlak, yüksek bir yurt ve inkilâp aşkı içinde toplayacak millî bir teşkilâta bağlanır. Bütün Türk gençliğine neşe ve sabbhatlerini, nefse ve millete inanlarını besleyecek beden terbiyesi verilecek ve gençlik, inkilâbî ve bütün istiklâl şartlarıyla yurdu müdafaaya etmeyi en üstün vazife taniyan ve bu vazifeyi yerinde getirmek için uğrunda her varlığını fedasına hazır tutan bir zihniyetle yetiştirilecektir. Bu ana terbiyenin tam netice vermesi için Türk gençliğinin her zorlu iş başarılmasında tek unsur olan sıkı disiplinin tesiri altında çalıştırılacaktır. Türkiyede spor teşkilâtı bu esaslara göre düzenlenecek ve yürütülecektir.»

Yukarıdaki madde ile parti nin memleket gençliğinden spor vasıtasıyla beklediği gayeyi temin için Millet Meclisine yapılan teklif üzerine meclisçe 398 senesinde 3530 sayılı Beden Terbiyesi Kanunu kabul edilmiştir.

Beden terbiyesi dâvası yalnız muayyen sporlarda metre, kronometre ile ölçülen derece ve müsabakaları kazanma ve bakımdan müsabakaların çok heyecanlı olacağı, Kayserinin puvan vaziyetini düzeltmek için İçeli ye meyye, İçelin de bugünkü durumunu daha ziyade sağlamlaştırmak için müsabakadan galip olarak çıkmaya çalışacaklarına şüphesiz yoktur.

İçel muhtelitinine her iki müsabakada da iyi şanslar temenni ederiz.

bazı kabiliyetli şahısların hüzerlerini ve kabiliyetlerini meydana çıkarma dâvası değildir. Daha ziyade memleket gençliğini bedeni ve ahlakî yükselmesini temin etmeye yarayan bir terbiye vasıtası olması ve faaliyeti bu bakımdan sevk ve idare edilmesi dâvasıdır. Bununla beraber derece alan ve müsabakaları kazanan gençlerimiz muntazam ve devamlı çalışmalarından ve daha üstün derece almak için azim, irade ve devamlı sebatlı çalışma karakteri gösterdiklerinden dolayı takdir ve tebriğe lâyıktırlar.

Parti programı gençlerden icabında yurt müdafaasına hazır olmalarını istiyor. Ebedî Şef Atatürk de yurdun istiklâlini ve Cumhuriyeti Türk gençliğine emanet etmiştir. İcabında müsait olmayan her türlü şartlar altında istiklâl ve Cumhuriyetin müdafaasını gençlikten beklemiştir. Bunun tahakkuku için gençlerin bedenesi ve ahlakça yurdu müdafaaya kudretli ve buna inananmış ve icabında bu yolda fedakâr olmayı göze almış olmaları lâzımdır.

Millî Şefimiz de gençlere daima bu yolda hitaplarda bulunmuşlardır.

Bunlardan birinin eksikliği, zamanında gençliğe teveccüh edecek yurt müdafaasının lâzımla yapılmamasına sebep olur.

Yurt müdafaasına hazır olmak, asker olmak veya askerliğe hazırlanmak demek değildir. Esasen yurt müdafaası yalnız askerlerin vazifesi değildir. Bilhassa bugünkü topyekûn müdafaada devrinde, icabında erkek, kadın, yedisinden yetmişine kadar yurdu müdafaada cepheye olsun memleket içinde olsun bir vazife deruhte etmesi ve deruhte edeceği vazifeye bedence (Sona ikincide)

## Doğu cephesinde Sovyet - Alman harbi tafsilâtı

Moskova, 24 (a.a.)—Kızıl ordunun Orta Dondaki hareketi ileriye doğru devam ediyor. Almanlar ricat etmektedir.

Berlin, 24 (a.a.)—D.N.B. Dogudan gelen haberler memnuniyet vericidir. Rus taarruzunun genişlediği ve bunun Almanlar için en tehlikeli olduğu söyleniyordu.

Şimdi de Almanların karşı hareketi üzerine Rusların taarruzu bir netice vermemiş ve İngilizler hâdiseleri olmadan evvel keşfetmek hususundaki acelelerinde aldanmışlardır.

Almanların vaziyeti bu sene evvelkinden daha iyidir.

Ruslar iki koldan yürümüş iseler de bunu takip ettirememişler ve Stalingraddaki karşı hareketlerinde de muvaffak olamamışlardır.

Berlin, 24 (a.a.)—Karadeniz kıyılarında ve Kafkasyada mahdut bir faaliyet kaydedilmiştir. Terek kesimindeki hücum aynı şiddetle devam ediyor. Ruslardan 1500 den fazla esir alınmıştır.

Bolşevik karşı hareketi püskürtülmüştür. Stalingrad da sokak muharebeleri olmak tadır.

### Meksiko ile ticaret muahedesi

Vaşington, 24 (a.a.)—Amerika Birleşik devletler Hariciye Nazırı Kordel Hal Birleşik Amerika ile Meksiko arasındaki ticaret mukavelesini imzalamıştır.

## DAVET

Her yıl olduğu gibi bu yılda Kulübümüzün dostlarına ve üyelerine 1943 yıl başı Balosu tertip edildi.

31-12-942 Perşembe akşamı şereflendirmenizi dileriz.

Tüccar Kulübü idare heyeti

## Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:  
Emin Aslan  
KARAKAŞ  
\*İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleri U m m grub kumardarı,

-41-

### Umum cephe kumandanlığına

28 Mart 336

1 - Bugün yapılan keşifte Fransızların Ermenilerle karışık bir kuvvetle köylere taarruz etmek istedikleri anlaşılmiş ve alınan haber üzerine derhal pusu kurulmuş ve bu pusumuza düşen müfrez bir Ermeni ve Cezayirli kuvvetlerden sekiz naktul bırakmışlardır. Geriye kaçan kuvvetler suvarilerimiz tarafından Mersin Müftü mahallesine kadar takip edilmiştir.

2 - 28-29 gecesinde bir torpido tiyatro harabeleri sahilinde görülmüş ve sahil müfrezesi tarafından açılan ateş üzerine denize açılmıştır.

3 - Elimizdeki cephanenin çok muhafaza edildiği ve ancak ihtiyat cephanemiz bulunmadığından miktar kâfi cephane gönderilmesini arz ve istirham ederim. Bütün fedai evlâtlarınız ellerinizden öperler.

Suvari kumandanı  
Süleyman

Almış olduğum bu raporlar üzerine keyfiyeti derhal telefonla Silifkede tayyareci müblâzım Nuri efendi vasıtasıyla Konya heyeti merkezinesine ve Ankarada heyeti temsiliye riyasetine arz etmişim. Kahraman fedailer durmadan ilerliyor. Ve her tarafta düşmana darbeler indiriyordu.

Bir taraftan Mersindeki durumu inceliyordum ve Mersinde dahilde çalışan istibharatımdan haberler alıyordum. Türk kahramanlarımızın Mersin dahilinde de nasıl çalıştıklarını Mersindeki umum durum hakkındaki yazılarımda okuyacaksınız ve düşmanlarımızın Mersin dahilinde ne gibi kâhbelikler yaratıklarını göreceksiniz ve bu nankörlerin Türkün şan ve nimetile perverde oldukları halde yaptıkları denaetleri de anlayacaksınız.

-SONU VAR-

## Beden Terbiyesi çalışmalarının ve gençlik kulüplerinin yurt müdafaasında rolü

-Birinciden itibaren-

ve karakterce hazır olması lazımdır. Bu hazırlanma için bugün bütün dünya devletleri gençlerini vazifeli ve mükellef kılmağa çalışmaktadır. İngiltere, Amerika gibi devletler bile bugünkü dünya vaziyetine göre kendi gençlerinden müdafaya hazır olmak ve bu yolda çalışmak vazifesini yapmayı beklemekte ve bunun için kararlar vermekte ve kanunlar çıkarmakta ve tatbikata bile geçmektedirler. Rejimleri bunların aksi olan devletler (Almanya, İtalya, Rusya gibi) bugünkü daha evvel göz önüne alarak çok evvel karar vermişler ve bu yolda çalışmalara başlamışlar ve gençlerini bu günün icaplarına göre yetiştirmeyi programlarına koymuşlardır.

Şunu da belirtmek lazımdır ki, beden terbiyesi mükelleflerinin spor faaliyeti arasında ara sıra yaptırılan sistemli hareketler askerlik taklidi ve askerliğe hazırlanma talimi değildir. Asıl askerlik talimi askerlik mükellefiyetiyle ordu emrinde ve ordu safları arasında yaptırılır. Faka bedeni, usulüne göre hareket ettiren her faaliyet sıhhati muhafaza, bedene mukavemet ve çeviklik ve beden azasına, ilerde askerî faaliyetler esnasında karşılaşılabilecek hareketler için lazımlı olan elastikiyeti vermek suretiyle genci tabiatıyla yurt müdafaasına hazırlar ve yatkın kılar.

Bedenî ve ahlâki kıymeti yükseltmek bakımından yapılacak her türlü beden faaliyetinde ferdi ve kütlece tam bir disiplin mevcut olması lazımdır. Ferdi disiplin, her türlü beden terbiyesi ve spor hareketlerinin kendine mahsus teknik ve sıhhi şartlarını nefsinde tamamen tatbik edilmesi ve bu bakımdan lazımlı gelen bilgini edinilmesi dir. Kütlece disiplininde de bu faaliyet için nizamname ve talimatnamelerin icaplarına tamamiyle uyulmasıdır.

Disiplin yalnız beden terbiyesi ve sporda değil yurda taallük eden her türlü faaliyet ve hareketlerde lazımlı ve zarurîdir. Milletî ve devletî alakadardır olduğu her hususta ticarette, vazifede, evde, şehir işlerinde disiplin mevcudiyeti, yani salâhiyetli ve alâkalı olanların zamanın icaplarına göre koyduğu usullere, devletçilik ve milli yetenek prensipleri esaslarına göre milletî ve devletî ananevi ve ahlâki bakımdan milli ve ahlâki faziletlerini alâkalandıran hususlara, gönül istegi ile katlanması lazımdır.

Yukarıda yazılı hususları tahakkuk ettirecek beden terbiyesi ve spor hareketleri gençlik kulüpleri vasıtasıyla yaptırılır. Bu hareketlerden faydalanmak için ferdi bunları itiyat haline getirmesi ve bu itiyattan zevk duyması ve heyecanlanması lazımdır. Bu heyecan bizzat sporla meşgul olunmadığı zaman o sporla meşgul olanları seyretmekle tatmin edilmelidir. Gerek sporenda gerek seyreide duyulan heyecan nevinden değildir.

Kulüplerde müspet faaliyeti kulüp azası olan gençlerde bedeni ve ahlâki yükselişi temin edecek faaliyeti yaptırılacak olanlar kulüp idare heyetleridir. İdare heyetinin bu bakımdan çalışması yurda yapacakları çok şerefli hizmetlerden biri olacaktır. Bir kulüp idaresinde bu hususları lazımlı gelen belli başlı vasıfları aşağıya yazıyoruz:

1 - Kulübün iştirak ettiği bütün spor faaliyetlerinde disiplin lüzumunu takdir ve kulüp azasının bu lüzuma ikna edebilmesi.

2 - Bilgisel ve ameli kabiliyetiyle âza üzerinde itimat ve otorite kazanmış olmak.

3 - Bir içtimai teşekkülün

## İlan

### İçel Defterdarlığından:

Mahallesi	Cinsi	Mikdarı	Kıymeti lira
Nüzhetiye	Arsa	394 metre	400
		878	920

### HUUDUDU

Şarkan üçüncü Tabir ev ve arsası, Garbın İlyas Bataş evi. Şimalen bayan Ramize ve tatlıcı Abdülkadir ve bakkal Reşit ev ve arsaları. Cenuben 170 No. lu sokak. Şarkan bakkal Yunus ev ve bahçesi garben 121 No. lu sokak şimalen 170 No. lu sokak cenuben bayan Zekiye ev ve arsası.

Yukarıda mevki ve mikdarları yazılı iki kıta arsaların mülkiyetleri hazinece 22-12-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırma ile satışa çıkarılmış ve ihalesi 8-1-943 tarihine rastlayan sabı günü saat 11 de Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile içel Defterdarlığına müracaatları ilân olunur. (1502)

25-29-3-7

## İlan

T.C. Ziraat Bankası Silifke şubasına bağlı 683 sayılı Teknik Çıplığı Tarım Kredi Kooperatifinden:

Kooperatifimiz ortaklarımızdan toplanmış olan halen depomuzda mevcut 33 ton sisam ile 22 ton yer fıstığı 7-1-943 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 de Silifke Ziraat Bankası binasında satılacaktır.

Taliplerin şartnameyi görmek üzere Mersin ve Silifke Ziraat bankalarına müracaatları ilân olunur. (1503)

## İlan

### Mersin Asliye Hukuk hâkimliğinden:

Mersinin Kiremithane mahallesinden 303 sokak 23 No. lu evde Ahmet kızı Fatmanın bahçe mahallesinden ikametgâhi meçhul yemenli Mehmet aleyhine açtığı boşanma davasının yapılan duruşmasında:

Müddeialehyin mahalli ikametgâhi meçhul olduğundan davetiyenin kendisine ilânen tebliğine karar verildiğinden duruşmanın bırakıldığı 20-1-943 günü ya kendisi veyahut bir vekili kanunu göndermesi aksi halde muhakemenin غيابında yapılacağı ilân olunur. 1504

## Okuyucularımıza Müjdelimiz

Yeni bağından itibaren

### Taha Toros'un

Kıymetli yazılarını "Yeni Mersin" de bulacaksınız!

Şimdiye kadar on dört eser neşr eden genç ve kıymetli hemşerimiz pek yakında yazılarını "YENİ MERSİN" e gönderecektir.

İdaresinde, psikoloji bakımından lazımlı gelen bilgi ve iktidara sahip olmak.

4 - Diğer idare arkadaşlarıyla iyi geçinmek, genç âzaya bilhassa kulübün mükellef azasına disiplin ve otoriteyi bozmuyacak surette şefkat göstermek ve onların hususi vaziyetleriyle alakadar olarak icabında onlara asil işlerinde içtimai yardım etmek ve bu bakımdan kendini sevdirmek ve saydırmak.

5 - Kulübün varidatını düzenli tedbirlerle temin etmeyi düşünmek, âzanın disiplinine aykırı hareketlerini hoş görmeyi suretiyle bazı mahdut şahısların zâhiri takdirini kazanmayı istihdaf eden yanlış hareketlere düşmemek, icabında bu gibi disiplin kabiliyetinde bulunmayan

ahlâki ve terbiyeye aykırı hareket eden ve spormen olmayan mahdut şahısları bedeni kabiliyeti olsa da kulübün menfaati, namına feda etmeyi göze almamak

Beden terbiyesi ve spor sırf şahsın kendi sıhhati, kuvveti ve vazifesini daha mükemmel yapabilmesi ve bundan başka kendi heves ve zevkini tatmin için yaptığı faaliyettir. Bu faaliyetten bir kazanç ve maddî menfaat beklemek ve âzayı bu yolda istismar yoluna gitmek sporcu ve idareciler için yanlış tutulmuş yoldur. Memleket ve millet davasının esasları, şahsi ve ferdi kaygılara düşmeden çalışan her sporecu ve her spor kurumu, devletin en yakın ilgi ve tesirli yardımına hak kazanmış demektir.

Mf. V. Beden T. U. Md.  
Cemil Taner

## Satlık Ev

Mersinde mahmudiye mahallesinde eski mezarlık caddesinde 167 numro u sokak 25 numrolu Ev satılıktır.

Burası taş bin alt üst dört oda, salon, içme suyu elektrik tesisatı ve bahçesi vardır.

Almak isteyenlerin yazurt pazarında Kömürcü Saray Ahmede müracaatları. 3-3

## Satılık bahçe

Mersinde Silifke caddesi üzerinde Müftü mezarlığı karşısında eski ölçü yümü dönüm yeni yetişmiş fetkâde güzel bir portakal bahçesi satılıktır.

İçerisinde evi köyün bekleme için büyük ve ayrıca hayvanat için orta bir ahır vardır. İsteklilerin Silifke banında Osman Mertere müracaatları. (146) 3-3

# Deva Kaşeleri

Baş, Diş, Nezle, Romatizma

Ve Soğuk algınlığını derhal keser.

DEVA kaşelerini

Her Eczanede arayınız.

## Orman emvali satış ilânı

### İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

Mikdarı	Hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli
M3.	D3.		Lira K.
400	000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hududları şartnamede yazılı çömleki devlet ormanından 400 metre küp dikili çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 10-12-942 tarihinden itibaren 16 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 26-12-942 tarihine müsadif cumartesi günü saat 12 de Mersin Orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre kúpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 147 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamur bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerinin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatla ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık arttırma usulile yapılacaktır.

(1479) 12.17.23.25

## Orman emvali satış ilânı

### İçel orman çevirge müdürlüğünden:

Miktarı	Hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli
M3.	D3.		Lira K.
300	00	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hududları şartnamede yazılı Kumluca devlet ormanından 300 metre kúp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 10-12-942 tarihinden itibaren 16 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 26-12-942 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre kúpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 111 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamur bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatla ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık arttırma usulile yapılacaktır.

(1478) 12-17-23-25

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır